10.

11.

12.

13.

14.

15.

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzl. MwSt., Allergenenkarte ist beim Service einsehbar
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Pizza Margherita

Pizza Bufala
Tomaten, Biiffelmozzarella, Basilikum, Olivendl

Pizza Rucola
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken

Pizza Capricciosa
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, Pilze, Oliven,
Peperoni, Salami

Pizza Napoli
Tomaten Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven

Pizza Burrata
Tomaten, Rucola, Burrata, Basilikum, Oliven, Pepe nero

Pizza Piccante
Tomaten, Mozzarella, Ventricina, Scamorza

Pizza Posillipo

Tomaten, Mozzarella, Pomodori secchi, Pancetta, Oliven, Coppa

Pizza 4 Formaggi
Tomaten und vier verschiedene Kasesorten

Pizza Hawaii
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Italia
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Parmaschinken

Pizza Siciliana

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, schwarze Oliven, Sardellen

Pizza 4 Stagioni
Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Oliven, Pilze, Schinken

Pizza Vegetariana
Tomaten, Mozzarella, frisches Gemiise

Pizza Frutti di Mare

8,90

12,80

12,80

13,50

12,50

12,90

12,90

14,90

12,80

12,80

12,80

12,80

12,80

12,80

15,90





